АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30.05.2025                                                                                                                       № 22
О   возврате денежных средств, внесенных в качестве

обеспечения исполнения контракта
В связи с исполнением сторонами обязательств по:
- муниципальному контракту №0165200003325000099 от 07.04.2025 года «На приобретение жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

1. И.о. главного бухгалтера - бухгалтеру 1 категории Администрации Тегульдетского сельского поселения Голещихиной А.В. вернуть денежные средства, внесенные в качестве обеспечения исполнения контракта Исакову Станиславу Константиновичу по муниципальному контракту №0165200003325000099 от 07.04.2025 года – сумму в размере 14 000 (Четырнадцать тысяч) рубля 00 копеек.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на И.о. главного бухгалтера - бухгалтера 1 категории Администрации Тегульдетского сельского поселения А.В. Голещихину.
Глава Тегульдетского сельского поселения

В.С. Житник
С распоряжением ознакомлена:
И.о. главного бухгалтера – бухгалтер 1 категории

Администрации Тегульдетского сельского поселения

   А.В. Голещихина
исп. Сафиулин М. О.
тел. 2-15-42